Vice-Prezes A. Zagórny*
________1458 _____ Naczelnik Kancelarji A. Hertz,

. BANK POLSKT
podaje do wiadomości, że w dniu 3 (15) Czerwca r. b., o godzinie 11 zrana, odbędzie się
w Kancelarji Banku licytacja in minus preez. opieczętowane deklaracje na dostawę dla
Banku Polskiego w ciągu roku jednego od dnia 1 (13) Lipca 1882 r, do dnia 1 (13) Lipca
1883 r.. około 120 sążni kubieznyeh polskich drzewa sosnowego, poczynając od ceny rs. 15
kop. 20, za takiż sążeń, czyli 0,51127 rażenia ku bieżnego ruskiego z porąbaniem i ułoże
niem w drwalni, i około 2,000 korcy warszawskich węgla kamiennego w najlepszym
gatunku, poczynając od ceny 90 kop., za warszawski korzec objętości' 4,52 stóp kubi-
oznych ruskich.